РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2013 №______ 311-т

О тарифах на тепловую энергию
(мощность), поставляемую
потребителям общества с ограниченной
ответственностью «Кудымкарские
тепловые сети» (г.Кудымкар)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы
по тарифам от 7 июня 2013 г. № 163 «Об утверждении Регламента открытия
дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования
тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Пермского края от 5 августа 2013 г. № 1057-п «Об утверждении Положения
о Региональной службе по тарифам Пермского края»,

Региональная служба по тарифам Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить обществу с ограниченной ответственностью
«Кудымкарские тепловые сети», тарифы согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года постановление
Региональной энергетической комиссии Пермского края от 20 декабря 2012 г.
№ 289-т «О тарифах на тепловую энергию для потребителей
ООО «Кудымкарские тепловые сети» (г. Кудымкар)», постановление
Региональной энергетической комиссии Пермского края от 19 февраля 2013 г.
№ 8-т «О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Пермского края от 20.12.2012 № 289-т «О тарифах на тепловую
энергию для потребителей ООО «Кудымкарские тепловые сети»
(г. Кудымкар)».

стоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
го опубликования.

Приложение
к постановлению РСТ Пермского кр
от 18.12.2013 № 311-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№
п/п

Н аименование
регулируем ой
организации

В ид тар и ф а Год В ода
О тборны й пар давлением О стрый и

редуцирован
ный парот 1,2 до

2,5
кг/см2

От 2,5 до
7,0 кг/см2

От 7,0 до
13,0

кг/см2

Свыше
13,0

кг/см2
1. Общество

с ограниченной
ответственностью
«Кудымкарские
тепловые сети»

(город Кудымкар)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тари< юв по схеме подключения

одноставочный
руб./Г кал

с 01.01.2014
по 30.06.2014 1 138,48 - - - - -

С 01.07.2014
по 31.12.2014 1 197,08 - - - - -

двухставочный X X X X X X X

ставка за
тепловую
энергию,
руб./Гкап

с 01.01.2014
по 30.06.2014 - - - - - -

с 01.07.2014
по 31.12.2014 - - - - - -

ставка за
содержание

тепловой
мощности,

тыс. руб./Гкал/ч
в мес.

с 01.01.2014
по 30.06.2014 - - - - - -

с 01.07.2014
по 31.12.2014 - - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

одноставочный
руб./Г кал

с 01.01.2014
по 30.06.2014 1 343,40 - - - - -

с 01.07.2014
по 31.12.2014 1 412,55 - - - - -

двухставочный X X X X X X X

ставка за
тепловую
энергию,
руб./Г кал

с 01.01.2014
по 30.06.2014 - - - - - -

с 01.07.2014
по 31.12.2014 - - - - - -

ставка за
содержание

тепловой
мощности,

тыс. руб./Г кал/ч
в мес.

с 01.01.2014
по 30.06.2014 - - - - - -

с 01.07.2014
по 31.12.2014 - - - - - -

*В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской федерации (часть вторая) для целей реализации товаров (работ, уел;
населению соответствующая сумма налога на добавленную стоимость включена в тариф.